UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ NINH

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật bảo

vệ quyền lợi của trẻ em”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Ninh, ngày          tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, cơ quan, đơn vị và tổ chức CT-XH xã;

- Ban nhân dân các thôn.

Căn cứ Thể lệ số 2134/TL-BTC ngày 30/10/2025 của Ban Tổ chức Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật bảo vệ quyền lợi của trẻ em” năm 2025 thuộc

Hội đồng phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Đà Nẵng; UBND xã Phú Ninh

triển khai, phát động tham gia Cuộc thi trên đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn xã, với các nội dung như sau:

1. Đối tượng dự thi: Công dân Việt Nam từ 16 tuổi trở lên đang sinh sống,

học tập, làm việc tại thành phố Đà Nẵng.

2. Hình thức, nội dung và thời gian thi:

- Thi trực tuyến tại địa chỉ https://timhieuphapluatdanang2025.com.

- Nội dung thi: Tìm hiểu các quy định pháp luật liên quan về bảo vệ quyền

lợi của trẻ em (các luật, nghị định có liên quan).

- Thời gian tổ chức Cuộc thi: Dự kiến từ 09h00 ngày 06/11/2025 đến 18h00

ngày 21/11/2025.

3. Giao Phòng VH-XH xã, Trung tâm Cung ứng DVSN công phối hợp tổ

chức thông tin, tuyên truyền, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã về

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật bảo vệ quyền lợi của trẻ em năm 2025"

để cán bộ, công chức và Nhân dân trên địa bàn xã được biết, tham gia dự thi.

4. Đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội xã phối hợp tuyên truyền, vận động

cán bộ, hội viên, đoàn viên và Nhân dân tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

5. Đề nghị Trưởng Ban nhân dân các thôn tuyên truyền, phổ biến rộng rãi

về Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật bảo vệ quyền lợi của trẻ em năm

2025" đến Nhân dân qua các cuộc họp thôn, loa truyền thanh, nhóm Zalo thôn,...

Đề nghị toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân tích cực hưởng

ứng, tham gia Cuộc thi, góp phần nâng cao ý thức chấp hành pháp luật bảo vệ

quyền lợi của trẻ em./.

(Kèm theo Thể lệ số 2134/TL-BTC ngày 30/10/2025 của BTC Cuộc thi)
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- TTĐU, TTHĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CPVP, CV (Lệ);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Bình

hie
nt

tt3
1-

04
/1

1/
20

25
 1

1:
01

:0
6-

hie
nt

tt3
1-

hie
nt

tt3
1-

hie
nt

tt3
1

https://timhieuphapluatdanang2025.com/

hie
nt

tt3
1-

04
/1

1/
20

25
 1

1:
01

:0
6-

hie
nt

tt3
1-

hie
nt

tt3
1-

hie
nt

tt3
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T13:56:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đăng Vĩnh<vinhnd10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T14:56:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Bình<binhnh7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:20:35+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NINH<tamdan.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:20:36+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NINH<tamdan.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:20:36+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NINH<tamdan.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:20:37+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NINH<tamdan.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!